[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07 2017г.                                п.Зеледеево                                           №  80-п

Об отмене постановления администрации
Зеледеевского сельсовета от 05.05.2014 №12-п

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и  муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», администрация сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Зеледеевского сельсовета от 05.05.2014 №12-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  отменить, как принятое за пределами полномочий.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси»                                      и на официальном сайте.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельсовета                                                                  Т.М.Ильиченко

image1.emf